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TRZYNSKI sp.j.

Pawiowko, ul. Bydgoska 14
89-620 Chojnice

SPRAWOZDANIE Z BADAN nr 20200325/559/18/01

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: BETONOWA KOSTKA
BRUKOWA GALABETON — BKBG 8CM BEHATON ZOLTY

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swigtokrzyski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 25-516 Kielce, AL IX Wiekéw Kielc 3

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: na budowie. Budowa drogi ekspresowej S-7 na odcinku granica
wojewédztwa mazowieckiego/Swigtokrzyskiego — Skarzysko-Kamienna; Budowa wezla ,,Skariysko-
Zachéd” na polgczeniu drogi ekspresowej z ulicq Pilsudskiego w Skarzysku-Kamienna, ul.
Krakowska. GENERALNA DYREKCJA DROG KRAJOWYCH 1 AUTOSTRAD ODDZIAL W
KIELCACH, 25-950 Kielce, ul. Ignacego Paderewskiego 43/45

2. Data pobrania probki: 05.02.2020 r.; nr protokotu pobrania probki: WINB-WWB.7782.9.2020/1

3. Data dostarczenia probki: 23.03.2020 r.; nr protokotu przyjecia probki: 20200323/20/01

4. Producent: BEAZEJ KOSTRZEWA ,,GALABETON?”, 26-600 Radom, ul. Hodowlana 24

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 09.10.2019

6. Termin trwaloéci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystgpuje

7. Okreélenie sposobu opakowania probki: Prébki zabezpieczone poprzez umieszczenie w pudelku
kartonowym i opatrzenie znakami urzgdowymi w formie naklejek informujgcych o zabezpieczeniu
probki przez WINB w Kielcach.

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: Brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej.

9. Wielkosé (ilosé, masa, objetos¢) pobranej probki: 16 sztuk kostek

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano

przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Ustawa z dnia 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (j. t. Dz. U. 7 2019 r. poz. 266, ze zm.) — art.
16 ust. 2a;

- Rozporzqdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym
(Dz. U. 7 2015 r. poz. 2332 ze zm.);

- PN-EN 1338:2005, PN-EN 1338:2005/AC:2007;

11. Data przeprowadzenia badania: 25.03.2020 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania: AG-CEL Laboratorium, Pawléwko, ul. Bydgoska 14, 89-620
Chojnice
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badai.
Ogledziny: Wyréb zostal dostarczony we wlasciwej ilosci (16 sztuk) i w stanie odpowiednim do
przeprowadzenia wyszczegélnionych badan.

Badania fizyczno-chemiczne: badanie wytrzymalosci na rozcigganie przy rozlupywaniu wg PN-EN
1338:2005+PN-EN 1338:2005/AC:2007 Betonowe kostki brukowe. Wymagania i metody badan. Zal.

F
Ob )
Oznaczenie probki Diugoséw | Gruboséw nis:z:‘fce g Srednia
Masa i 8 Wée | piasscoytiie Wspod. Obcig:z. 3 rozcigganie wytrzym. na
; probki ) e korekcyjny | niszczgee . przy rozcigganie przy
Oznaczenie pr=elomu pr=elomu Jjednostke ” . ;
[kg] k P [N] * | roztupywaniu | roztupywaniu
wewngtrzne { [mm] t [mm] diugosci T [MPa] T, [MPa]
Laboratorium F [N/mm]
20200323/20/01-01 | 4,81 197 79 0,99 104 800 530 43
20200323/20/01-02 | 4.89 197 80 1,00 98 900 500 4,0
20200323/20/01-03 | 4,90 197 79 0.99 112 600 570 4.6
20200323/20/01-04 | 4.82 197 79 0,99 95 800 490 39
4,1
20200323/20/01-05 | 4,81 197 79 0,99 89 400 450 3.6
20200323/20/01-06 | 4,86 197 79 0,99 100 300 510 4.1
20200323/20/01-07 | 4,85 197 79 0,99 97 500 500 4.0
20200323/20/01-08 | 4.81 197 79 0,99 107 300 550 44
Niepewnos¢é rozszer=ona U [MPa]: | + 0.2

Inne badania: brak

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej

wyrobu budowlanego”
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Kryterium oceny

rozcigganie przy
roziupywaniu: 4,1 MPa

- minimalne obcigzenie
niszczgce: 450 N/mm

- obcigzenie niszczqgce na jednostkg
dlugosci jest w kazdym przypadku nie
mniejsze niz 250 N/mm

Wik bodiri Wartos¢ Oce
YORRAa0nHe Dla probki skladajqgcej si¢ z 8 kostek | deklarowana OSAs
wyrob spetnia wymagania, gdy:
- minimalna wytrzymaltos$¢ na
rozcigganie przy : o .
o . prz. - wszystkie wartosci wytrzymatosci
rozlupywaniu: 3,6 MPa e ; s ;
na rozcigganie przy roziupywaniu sq
; : i nie mniejsze niz 3,6 MPa
- $rednia wytrzymalos¢ na . >3 6 MPa Zeoidi
23,6 MPc dn

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czgsci

B sprawozdania.
D. Opinie i interpretacje.

Brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach /-Sprawezdanie-sporzgdzone-w-postaei

clebtioresie

(podpis przeprowadzajacego badanie)

(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)




